NHAYKTUBHbIE J4aTUMKU

BES 516-349-E4-C-10
Kop 3akasa: BES00U2
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Basic features

Ba3oBblii cTaHAapT

PaspelieHue Ha akcnyataumio/
KOH(POPMHOCTb

Display/Operation

NHavKaumsa paGoyero HanpsxeHus
NHavkaumsa yHKLmiA

Electrical connection

AvameTp ka6ens D

AnvHa ka6ens L

3awmTa oT KOPOTKOro 3aMblKaHUA
3awmTa ot nepenontoCcoBKu
KonuuectBo NpoBOAHUKOB

C 3aWwmToii OT HenpaBuIbLHOTO
NoAK/oUeHUs

CeueHue NPoOBOAHUKA
Tun pasbema
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Electrical data

BbixogHoe conpoTtusneHne Ra
EMKOCTb Harpysku, makc., npu Ue
3apepxka rotoBHocTu Tv, Makc.
Kateropus npumeHeHus

Knacc 3awuthbl

Makc. ToK xonoctoro xoga lo, 6e3
AemndupoBaHus

OcTaro4yHast BO/THUCTOCTb, Makc. (%
ot Ue)

OcTaTouHbIii TOK Ir, Makc.

MafeHne HanpshXeHUs CTaTuY., Makc.
Pa6ouee HanpshkeHue Ub

PacueTHoe HanpshkeHue usonauum Ui
PacueTHoe pa6Gouee HanpshkeHne Ue=
PacueTHbIii pa6ounii Tok le

PacueTHbIli TOK KOPOTKOro
3aMblKaHusA

Tok xonocToro xoga lo, Makc., ¢
3aTyxaHuem

YacTtoTa nepekntoyeHnsa

Environmental conditions

EN 60068-2-27, yaapHas Harpyska
EN 60068-2-6, BuGpauus

CTeneHb 3arpsa3HeHus
CTeneHb 3alyThbl
Temnepartypa okpyxatoLieii cpeabl

avrora-arm.ru
+7 (495) 956-62-18

33,0 KOm
1.0 pF
25ms
=-13

Il

2 mA

10 %

10 pA
25V
10...30 VDC
250 VAC
24V

200 mA
100 A

7mA

5000 Iy

MonycuHyc, 30 gy, 11 mc
55 'y, avnautyga 1 mm, 3x30

MUH
3

P68
-40...85 °C
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NHAYKTUBHbIE J4aTUMKU

BES 516-349-E4-C-10
Kop 3akasa: BES00U2

Functional safety

MTTF (40°C)

Material

AKTUBHas NOBEPXHOCTb, MaTepuan
Marepuan kopnyca
Marepuan 060M104KM

Mechanical data

Pasmepbl
Tunopasmep
YcTaHoBKa

Output/interface

MepekntoyaroLwnii Bbixos

Remarks

595 a

PBT
BbicokokayecTBeHHas CTaslb
nBx

@ 6.5 x 30 mm
D6,5
Hesanoamuo

PNP 3ambikatowmii koHTakT (NO)

Mocne ycTpaHeHusl neperpy3ki 4aTumk CHOBA roTOB K paboTe.
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Range/Distance

mctepesuc H, makc. (% ot Sr) 15.0 %
HapexHasn fanbHOCTb cpaGaTbiBaHUsl 2 mm
Sa

OGo3HauyeHne AanbHOCTN [
cpa6arbiBaHUs

PeanbHas ganbHoOCTb cpa6atbiBaHusa =10 %
Sr, gonyck

PeasibHblii MPOMEXYTOK 2.5 mm
cpa6atbiBaHus Sr

CTaGUNbHOCTb NOBTOPAEMOCTH, 5.0 %
makc. (% ot Sr)

TemnepaTypHblii gpeiic, makc. (% ot 10 %
Sr)

YcnoBHoe paccTosiHne 2.5 mm
nepek/oYeHns sn

[JononHutenbHas nHpopmaumsa no MTTF nnu B10d cogepxutcs B ceptucmkare MTTF / B10d

YkazaHHoe 3HaueHve MTTF / B10d He rapaHTupyeT Kaknux-nmbo CBOWCTB W/unn cpoka Cyxobl; peyb NAET TOMbKO 06 3KCMepUMEHTasIbHbIX JaHHbIX, He

MMeIoLLMX 06513aTENBHOTO XapakTepa. STW AaHHbIe HE NPO/IEBAOT CPOK AABHOCTY MO rapaHTUHLIM NPETEH3UAM U HE B/IUSIOT HA HETO KaKMM-IM60 UHBLIM

obpaszom.

Wiring Diagrams
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